
UnivIS - Raumplan
WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
14.10.2019

Italienisch:
Sprachpraxis A1:
Italienisch 1

Ü
KogSys-ML-M:
Lernende
Systeme

ISDL-ISS1-M:
Standards und
Netzwerke

Di
15.10.2019

V
KogSys-ML-M:
Lernende
Systeme

Interaktive
Systeme
(HCI-IS-B)

IIS-E-Biz-B:
Electronic
Business

ISDL-ITCon-B:
IT-Controlling

Uniorchester

Mi
16.10.2019

SNA-ASN-M:
Analyse sozialer
Netzwerke

EESYS-DAE-M:
Data Analytics in
der
Energieinformatik
- Vorlesung

Do
17.10.2019

Wartung
Vorlesungsaufzeichnung

MOBI-MSS-B:
Mobile Software
Systems

KTR-Datkomm-B:

Datenkommunikation

ISDL-WAWI-B:

Wissenschaftliches
Arbeiten in der
Wirtschaftsinformatik

Fr
18.10.2019

ISM-EidWI-B:
Einführung in die

Wirtschaftsinformatik
Gruppe 1

MI-EMI-B

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 09:54:40


