UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2019	Di 15.10.2019	Mi 16.10.2019	Do 17.10.2019	Fr 18.10.2019
08:00		V KogSys-ML-M: Lernende Systeme			ISM-EidWI-B: Einführung in die
09:00					Wirtschaftsinformatik Gruppe 1
10:00	Italienisch: Sprachpraxis A1: Italienisch 1		SNA-ASN-M: Analyse sozialer Netzwerke		
11:00	2000-200-2				
12:00	Ü KogSys-ML-M: Lernende	Interaktive Systeme (HCI-IS-B)			MI-EMI-B
13:00	Systeme	(1101-15-15)		Wartung Vorlesungsaufzeich	
14:00	ISDL-ISS1-M: Standards und Netzwerke	IIS-E-Biz-B: Electronic Business		MOBI-MSS-B: Mobile Software Systems	
15:00				by stems	
16:00		ISDL-ITCon-B: IT-Controlling	EESYS-DAE-M: Data Analytics in	KTR-Datkomm-B:	
17:00			der Energieinformatik - Vorlesung	Datenkommunikati	on
18:00				ISDL-WAWI-B:	
19:00		Uniorchester		Wissenschaftliches Arbeiten in der Wirtschaftsinforma	tik
20:00					
21:00					